prętów 13. znajdują się tam trzy małe sadzawki, i stawek przy młynie zarosły. Dobra te w czasie zajęcia były w dzierżawie W. Dominika Krotkiewskiego, któremu jako Zastępcy Wójta Gminy kopia zajęcia, tudzież podobna Ignacemu Berowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kieleckiego, doręczone zostały d. 2./14. Października 1839 r.

3. W dobrach Dąbie do Parafii Konieczno należących, od miasta Kielc o mil 6. od Włoszczowy i Szczekocin o mil $2\frac{1}{2}$ . od Jędrzejowa mil 3. oprócz budynków dworskich, gorzelnii, młyna o dwóch składach, tartaka przy młynie, jest chałup włościańskich 6. w Baryczu 8.